

# Årsredovisning

för

**White Heart AB**

Org.nr. 559242-5374

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Floric, Styrelseledamot

2025-03-11

Styrelsen för White Heart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, juridik och ledarskap samt genomför investeringar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad fakturering.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 585 998	2 752 245	1 088 787	1 359 208
Resultat efter finansiella poster	3 084 712	1 201 344	641 394	51 268
Balansomslutning	5 733 221	3 055 875	1 774 034	1 050 118
Soliditet (%)	70,84	62,69	63,86	79,89

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	838 079	763 076	1 626 155
Utdelning	0	-354 000	0	-354 000
Balanseras i ny räkning	0	763 076	-763 076	0
Årets resultat	0	0	1 936 276	1 936 276
Belopp vid årets utgång	25 000	1 247 155	1 936 276	3 208 431

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 247 155
Årets resultat	1 936 276
<b>Summa</b>	<b>3 183 431</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	840 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 343 431</b>
<b>Summa</b>	<b>3 183 431</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 585 998	2 752 245
Övriga rörelseintäkter		282 568	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 868 566</b>	<b>2 752 245</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 557
Övriga externa kostnader		-647 727	-607 977
Personalkostnader	2	-2 424 612	-1 133 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 072 339</b>	<b>-1 748 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 796 228</b>	<b>1 004 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		273 600	172 800
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 346	24 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462	-99
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>288 484</b>	<b>197 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 084 712</b>	<b>1 201 344</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-709 788	-270 871
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-709 788</b>	<b>-270 871</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 374 924</b>	<b>930 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-438 648	-167 397
<b>Årets resultat</b>		<b>1 936 276</b>	<b>763 076</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	19 100	19 100
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>469 100</b>	<b>469 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>469 100</b>	<b>469 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 636 750	30 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	150 000
Övriga fordringar		268 464	176 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 119 315	40 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 174 529</b>	<b>397 273</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		589 592	2 189 501
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>589 592</b>	<b>2 189 501</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 264 121</b>	<b>2 586 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 733 221</b>	<b>3 055 875</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 247 155	838 079
Årets resultat		1 936 276	763 076
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 183 431</strong>	<strong>1 601 155</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 208 431</strong>	<strong>1 626 155</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		1 074 635	364 847
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>1 074 635</strong>	<strong>364 847</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		42 219	264 284
Skatteskulder		606 045	167 397
Övriga skulder		666 674	561 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 218	71 320
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 450 156</strong>	<strong>1 064 873</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>5 733 221</strong>	<strong>3 055 875</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 100	10 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		6 300
Omklassificeringar		2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 100</b>	<b>19 100</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 100</b>	<b>19 100</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Nordend AB	Intresseföretag	559252-8896	Stockholm		
Bellmer Capital AB	Intresseföretag	559241-1945	Stockholm		

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Nordend AB		68,00%		
Bellmer Capital AB		8,00%		

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	650 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar		-200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Fredrik Floric

2025-03-11

**Styrelseledamot**